
 

Uchwała Nr XXXII/240/13 
Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 30 września 2013 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Sławicach 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.              
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.) oraz art. 250 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240  
z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa uchwala co następuje: 

 

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Dąbrowa w wysokości 10 000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych) jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławicach                              
z przeznaczeniem na zakup ratowniczego zestawu hydraulicznego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

        /-/ prof. dr hab. inż. Piotr Wieczorek 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


